Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение

сельский Совет

депутатов

 Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

соведи

Тридцать пятая сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ

от 06.12.2017 г. № 35/3

с. Иня

Об установлении предельных

размеров земельных участков,

предоставляемых гражданам для

индивидуального жилищного

строительства, дачного строительства

в собственность отдельным

категориям граждан из земель

находящихся в муниципальной

собственности

В соответствии с Законом РА от 10 ноября 2015 года N 68-РЗ

«О бесплатном  предоставлении  в собственность  отдельным категориям

 граждан земельных участков на территории Республики Алтай»

сельского Совета депутатов Ининского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Установить предельный размер земельного участка, предоставляемое гражданам в

собственность из земель находящихся в муниципальной собственности для

индивидуального жилищного строительства, дачного строительства на

территории МО Ининское сельское поселение:

– минимальный размер – 0,06

– максимальный размер -  0,15

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах сёл

Ининского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на землеустроителя Васильеву

А.Н.

Глава Ининского сельского поселения:                                                       И.Е. Аткунов